
Dodatek č.1 Smlouvy o dílo  

Nemocnice Pelhřimov - Přístavba magnetické rezonance včetně stavebních úprav 

stávajícího pavilonu - projektová dokumentace 

ze dne 31.5.2022 

 
1. Smluvní strany  
Objednatel:   Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace  
IČO:    00511951  
DIČ:    CZ00511951  
se sídlem:   Pelhřimov, Slovanského bratrství 710, PSČ 393 38  
zastoupený:   Ing. Jan Mlčák, MBA, ředitel  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
Pr, vložka 466.  
bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s.  
číslo účtu:   174-401202834/0600  
 
zástupce pro věci technické: Petr Adam, padam@nempe.cz, 736 472 682  
(dále také jen „objednatel“)  
 
a  
 
Zhotovitel:   OBERMEYER HELIKA a.s.  
IČO:    60194294  
DIČ:    CZ60194294  
se sídlem: Beranových 65, 199 21 Praha 9 -Letňany  
zastoupený:   Ing. Jiří Fousek, předseda představenstva a  

Ing. Pavel Boš, člen představenstva  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 2449.  
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha  
číslo účtu:   2111361828 / 2700  
 
zástupce pro věci technické: Jiří Houda, jiri.houda@obermeyer.cz, 603 280 326  
(dále také jen „zhotovitel“) 

 

 

Ve smyslu článku 12.4 výše uvedené smlouvy se mění bod 2. Předmět smlouvy a bod 4 

Termíny plnění následovně: 

V důsledku změny podmínek Smlouvy o dílo „Nemocnice Pelhřimov - Přístavba 

magnetické rezonance včetně stavebních úprav stávajícího pavilonu - projektová 

dokumentace“ ze dne 31.5.2022, která spočívá v rozšíření a úpravě původního investičního 

záměru dochází k rozšíření předmětu smlouvy (čl. 2) a úpravě termínu plnění (čl. 4) 

2. Předmět smlouvy 

Doplnění specifikace rozsahu plnění předmětu smlouvy: 

Do projektové dokumentace bude zapracován návrh na výměnu stávajících nevyhovujících 

rozvodů a zařízení VZT v sousedním pracovišti CT, které je dotčené přístavbou MRi, 

v souladu s požadavky KHS. 



4. Termíny plnění  
Smluvní strany sjednávají pro realizaci předmětu plnění tyto termíny: 

4.2.1. Dokončení a protokolární předání konečného návrhu dokumentace DUSP pro vydání 

společného povolení v rámci společného územního a stavebního řízení ve lhůtě do 

31.11.2022. 

4.2.2. Dokončení a protokolární předání konečného návrhu dokumentace pro provedení 

stavby DPS ve lhůtě do 31.1.2023, nejdříve však 14 dní od vydání společného povolení pro 

stavbu na základě DUSP. 

 
 
 
 
 
V Pelhřimově      V Praze 
 
 
 
 
 
.................................................    .................................................  
Ing. Jan Mlčák, MBA, ředitel     Ing. Jiří Fousek, předseda představenstva  
 
 
 
 

.................................................  
Ing. Pavel Boš, člen představenstva 


		2022-11-11T12:01:03+0100
	Ing. Jan Mlčák


		2022-11-11T13:21:15+0100
	Ing. Pavel Boš


		2022-11-11T14:18:24+0100
	Ing. Jiří Fousek




